
CÓDIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI N° ESTADO OBSERVACIÓN

1 GUEVARA RUÍZ JOHN SMITH 44448469 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
2 HUAMÁN CORTEGANA ALEXANDER WILKER 43129259 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
3 RODRÍGUEZ LACHE NATALI 44780466 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
4 NÚÑEZ GOICOCHEA  FREDY NAPOLEÓN 41957761 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
5 ATALAYA VÁSQUEZ  ROBERTO CARLOS  26715987 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
6 BURGOS AMAYA REBECCA ELIZABETH 43814407 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
7 CHORRES CÉSPEDES  CRISTHIAN ALBERTO 45143822 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
8 MONDRAGÓN FERNÁNDEZ  ANAÍ DUBERLY 46804200 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
9 ALFARO DÁVALOS  CARMEN LISSET 47658056 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

10 HUAMÁN DÍAZ ROXANA 46685238 NO ADMITIDO
NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS/EXPEDIENTE MAL 
PRESENTADO/ ILEGIBLE.

11 QUISPE SALCEDO  WILMER BENEDICTO 26706998 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
12 CRUZ CASTILLO YESSENIA ELIZABETH 41100204 ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
13 SOTO ROJAS JOSÉ FERNANDO 46672805 NO ADMITIDO NO FOLIADO
14 SALAZAR SILVA  HUGO 26731725 NO ADMITIDO NO FOLIADO
15 IRIGOIN LARA JUAN UVIL 4690823 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
16 HUARIPATA OCAS  HÉCTOR HUGO  41208157 NO ADMITIDO NO FOLIADO/NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17 LÓPEZ RUÍZ  DEISI EDITH 42122050 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
18 CUBAS PÉREZ MARÍA CELINDA 46150818 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
19 CASTRO DÍAZ  CARLOS ENRIQUE 42236551 ADMITIDO NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
20 MINCHÁN GONZÁLES  JUAN CARLOS 42204792 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
21 ARMAS MATALLANA INGRID VANESSA 40388530 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
22 FLORES VILLANUEVA  CARLOS ANSBERTO 44849780 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
23 DE LA CRUZ CUSQUISIBÁN VÍCTOR HUGO 45640669 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
24 MENDOZA TORRES FLOR DE MARÍA 26702562 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
25 PAREDES VERA IVÁN GONZALO PAUL 41664657 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
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